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Piece Boeuf Tranchee +/-800gr

Reéf : 13709-P

Fournisseur : CUISINE SOLUTIONS

Origine / Fabrication

Origine UE, hors UE

Certificat / Label

HALAL

Conditionnement

Carton de 5 sachets Carton de 4.200 kg

Liste des ingrédients

Dessus de tranche de buf 93% (origine: Royaume-Uni, Union Européenne), eau,
sel, fond de veau extrait de veau (eau, o0s, viande et graisse de veau),
maltodextrine, extrait de levures, sel, léEgume et extrait de légumes (tomate, extrait
de carotte, extrait d'oignon), arébmes naturels, arébme naturel, oignon, poivre noir,
piment de Cayenne, amidon modifié de manioc.

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice

Cuite a basse température

Poids piece : varie entre 800gr et 1kg
Tranché puis cuit sous vide

Absence d'OGM

Allergénes

absence d'allergeénes / présences éventuelles : poissons, lait et produits a base de
lait (y compris lactose), oeufs et produits a base d'oeufs, mollusque, crustacés,
céleri, soja, moutarde, sulfites, céréales contenant du gluten, sésame, fruits a
coques

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Temps de décongélation

24 a 48 heures entre 0 et 4°C

Durée de vie estimée apres décongélation 9 jours entre 0 et 4°C poche fermée hermétiquement

Recommandations de mise en oeuvre Décongeler selon le temps indiqué dans la poche fermée

selon la taille des pieces.
Ouvrir le sachet et prendre les tranches

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 548

Energie (kcal) : 130 Fibres alimentaires (g) : 0

Glucides (g) : 1.8

Dont en sucres (g) : - de 0.5 Protéines (g) : 25
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Matiéres grasses (g) : 2.5 Dont en acides gras saturés (g) : 0.8 | Sel (g) : 0.93

Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr
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